Администрация
Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2013 года № 31                                         п.Индустриальный

О внесении изменений в постановление
от 9 декабря 2011 года № 32 «Об
определении места нестационарной
торговли для размещения павильонов,
палаток и киосков, автолавок и автомагазинов»

На основании протеста прокуратуры Екатериновского района от 25.11.2013 года № 25-2013 «На отдельные нормы постановления администрации Индустриального муниципального образования № 32 от 09.12.2011 года «Об утверждении места нестационарной торговли для размещения павильонов, палаток и киосков, автолавок и автомагазинов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для нестационарной торговли (палатки, автолавки, автомагазины) (согласно приложению 1).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
4. Опубликовать на официальном сайте Индустриального муниципального образования www.ind.ekaterinovka.sarmo.ru.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                         С.Г.Гунин

Приложение № 1 к постановлению
администрации Индустриального
муниципального образования
№ 31 от 29 ноября 2013 года

Схема  мест для нестационарной торговли
(палатки, автолавки, автомагазины)

 (
Магазин
И.п
.М
игина
 /
ЧеИп.Черникова
) (
Магазин
И.п
.З
абродин
) (
Администрация
) (
Контора
) (
Магазин ООО «Орион»
)
 (
ост
)
 (
Места для нестационарной
торговли
150м
2
)	10м
	Ул.Зеленая

                                                                               10м                  50м

	Ул.Кооперативная

Место нестационарной торговли представляет собой ровную площадку отсыпанную горным грунтом размером 150м2, расположенную на перекрестке улиц Кооперативная – Зеленая на расстоянии 10 м от магазина ООО«Орион», расположенного по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, п.Индустриальный, ул.Кооперативная, 23, 50 м.  от автомобильной дороги  по улицы Зеленая и 10 м. от автодороги  по улицы Кооперативная. Место торговли предполагает круглогодичную торговлю с использованием оборудования продавца.